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ANEXO |
LISTA DE PARTICIPANTES
DELEGACION DE ARGENTINA

NOMBRE ORGANO E-MAIL
Gustavo Daniel Coord. Nacional FCCR tgc@mrecic.gov.ar
Torres Cancilleria Argentina
Sergio Barrios Municipalidad de Rosario sbarrios@rosario.gov.ar
José Vitar Gob. de la Provincia de | josevitar@gmail.com

Tucuman

DELEGACION DE BRASIL

NOMBRE ORGANO E-MAIL

Alberto Kleiman Coordinador Nacional alberto.kleiman@planalto.gov.br
alterno

Asesor Especial de la SAF
— Presidencia de Republica

Sandra Schafer Gob. De Rio Grande del Sur | Sandra@sedai.rs.qov.br

DELEGACION DE PARAGUAY

NOMBRE ORGANO E-MAIL
Celso Riquelme Coord. Nacional FCCR criquelme@mre.qov.py
Ministerio de Relaciones
Exteriores




DELEGACION DE URUGUAY

NOMBRE ORGANO E-MAIL

Omar Lafluf Hebeich | Coord.Nacional FCCR intendente@rionegro.gub.uy

Igor Santander Intendencia Municipal iqor.santander@imcanelones.gub.
Canelones uy

Jorge Rodriguez Intend. Montevideo/STP jorge.a.rodriguez@imm.gub.uy
Mercociudades

Daiana Ferraro STPM Mercociudades-IMM | daiana.ferraro@imm.gub.uy

Tania Fernandez Intend. Montevideo/STP | tania.fernandez@imm.gub.uy
Mercociudades

DELEGACION DE VENEZUELA

NOMBRE ORGANO E-MAIL
Teodardo Porras Secretario  General de | teodardo@gmail.com
Cardozo Gobierno
Ricardo José Aquino | Gobierno del Estado de ricardojoseaquino@gmail.com

Bolivar
SECRETARIA DEL MERCOSUR

NOMBRE ORGANO E-MAIL

Céssia Pires Secretaria del MERCOSUR | cpires@mercosur.org.uy

Mario Melgarejo

Secretaria del MERCOSUR

mmelgarejo@mercosur.org.uy




